



浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票編號：8106)

中期業績公佈

(截至二零零七年六月三十日止六個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及該等公司經營業務之行業或所在國家而帶有風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其它特色表示創業板較適合專業及其它資深投資者。

鑒於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發布資料之主要方法為透過聯交所操作之互聯網網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司各董事願就本公佈共同及個別對此承擔全部責任，本公佈乃根據創業板上市規則而提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本公佈並無遺漏其他事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本公佈所表達之一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理之基準及假設為依據。

* 僅供識別

概要

- 截至二零零七年六月三十日止六個月實現營業額約人民幣65,504,000元，較去年同期約增加41.41%。
- 截至二零零七年六月三十日止六個月發生淨虧損約人民幣7,600,000元，去年同期淨利潤約人民幣174,000元。
- 董事會不建議就截至二零零七年六月三十日止六個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零七年六月三十日止六個月之中期業績。

二零零七年中期業績

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣65,504,000元（二零零六年同期：人民幣46,322,000元），較二零零六年同期營業額增加約人民幣19,182,000元，即約增加41.41%。

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月未經審核之淨虧損約為人民幣7,600,000元（二零零六年同期：淨利潤人民幣174,000元）。

中期股息

董事會不擬就截至二零零七年六月三十日止六個月派付中期股息（截至二零零六年六月三十日六個月止：無）。

簡明中期財務報表

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月未經審核之簡明中期財務報表，連同二零零六年有關期間之未經審核比較數字載列如後：

簡明合併利潤表

截至二零零七年六月三十日止六個月及三個月

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	截至六月三十日止三個月 二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元
營業收入	3	65,504	46,322	34,108	25,322
營業成本	3	(51,171)	(32,193)	(30,982)	(20,058)
營業毛利		14,333	14,129	3,126	5,264
其他業務(支出) 收入、淨額		(520)	166	(702)	63
銷售費用		(5,833)	(4,377)	(2,795)	(2,108)
管理費用		(17,501)	(11,068)	(6,544)	(3,340)
財務成本、淨額		(1,867)	(1,974)	(640)	(959)
應佔聯營公司 (虧損)利潤		(163)	2,788	(14)	192
補貼收入		2,472	2,007	2,275	1,204
稅前(虧損)利潤	4	(9,079)	1,671	(5,294)	316
稅項	5	(160)	(766)	(156)	(754)
本期(虧損)利潤		<u>(9,239)</u>	<u>905</u>	<u>(5,450)</u>	<u>(438)</u>
應佔：					
— 本公司股權 持有人權益		(7,600)	174	(4,845)	(668)
— 少數股東權益		(1,639)	731	(605)	230
		<u>(9,239)</u>	<u>905</u>	<u>(5,450)</u>	<u>(438)</u>
每股(虧損)盈利					
— 基本	8	<u>人民幣(0.022)元</u>	<u>人民幣0.001元</u>	<u>人民幣(0.014)元</u>	<u>人民幣(0.002)元</u>

簡明合併資產負債表
於二零零七年六月三十日

		(未經審核) 二零零七年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月三十一日 人民幣千元
附註			
非流動資產			
物業、廠房及設備		12,331	13,148
無形資產		4,938	9,136
商譽		5,789	5,485
於聯營公司之權益		5,572	6,313
其他非流動資產		—	351
		28,630	34,433
流動資產			
存貨		1,806	2,180
合約在製品		10,379	11,253
持有作出售用途之投資		—	120
應收帳款	9	56,697	44,052
預付款及其他應收款		91,026	114,251
應收聯營公司款		1,249	1,249
已抵押銀行存款	10	1,565	12,000
銀行結餘及現金		32,249	19,546
		194,971	204,651
流動負債			
應付帳款及其他應付款	11	64,264	29,511
預收賬款		8,010	9,200
應付董事款		—	3,854
應付少數權益股東款		—	1,092
流動稅務負債		23	2,674
短期借款		44,809	76,800
		117,106	123,131
流動資產淨額		77,865	81,520
資產淨額		106,495	115,953
資本及儲備			
股本		33,958	33,958
儲備		58,606	66,206
公司權益持有人應佔權益		92,564	100,164
少數股東權益		13,931	15,789
總權益		106,495	115,953

簡明合併現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零零七年 人民幣千元	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零零六年 人民幣千元
營業活動的淨現金流入(流出)	34,391	(45,082)
投資活動的淨現金流入(流出)	10,303	(15,760)
融資活動的淨現金(流出)流入	(31,991)	19,750
現金及現金等價物餘額淨增加(減少)	12,703	(41,092)
期初現金及現金等價物餘額	19,546	55,955
期末現金及現金等價物餘額	32,249	14,863

簡明合併權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

(未經審核)								
	股本	股本溢價	法定 盈餘公積金	法定 公益金	未分配 利潤	公司權益 持有人應 佔之權益	少數 股東權益	合計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
二零零六年								
一月一日餘額	33,958	71,988	6,910	3,657	4,668	121,181	11,556	132,737
淨利潤	—	—	—	—	842	842	501	1,343
二零零六年 三月三十一日 餘額	33,958	71,988	6,910	3,657	5,510	122,023	12,057	134,080
淨(虧損)利潤	—	—	—	—	(668)	(668)	230	(438)
少數股東之 資本投入	—	—	—	—	—	—	9,153	9,153
二零零六年 六月三十日 餘額	<u>33,958</u>	<u>71,988</u>	<u>6,910</u>	<u>3,657</u>	<u>4,842</u>	<u>121,355</u>	<u>21,440</u>	<u>142,795</u>
二零零七年								
一月一日餘額	33,958	71,988	10,567	—	(16,349)	100,164	15,789	115,953
淨虧損	—	—	—	—	(2,755)	(2,755)	(1,034)	(3,789)
二零零七年 三月三十一日 餘額	33,958	71,988	10,567	—	(19,104)	97,409	14,755	112,164
淨虧損	—	—	—	—	(4,845)	(4,845)	(605)	(5,450)
出售子公司權益 實現之虧損	—	—	—	—	—	—	(219)	(219)
二零零七年 六月三十日 餘額	<u>33,958</u>	<u>71,988</u>	<u>10,567</u>	<u>—</u>	<u>(23,949)</u>	<u>92,564</u>	<u>13,931</u>	<u>106,495</u>

簡明財務報表附註

截至二零零七年六月三十日止六個月

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國（「中國」）註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程（「招股章程」）內。

簡明財務報表乃根據國際會計準則理事會所頒布之國際財務報告準則第三十四條「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第十八章的適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

編製簡明財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零零六年十二月三十一日止之年度財務報表所採納之會計政策貫徹一致。

3. 營業收入與營業成本

分部資料以兩類格式列示，(i)以業務分部為基本分部報告基準；(ii)以地域分部為次。

(i) 基本分部報告－業務分部

本集團有以下之主要業務分部：

- － 提供電信解決方案；
- － 硬件及計算機軟件的銷售；及
- － 提供電訊增值服務。

(未經審核)							
	提供電信解決方案		硬件及軟件計算機銷售		提供電訊增值服務		合併
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		
	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零七年 人民幣千元
							二零零六年 人民幣千元
分部營業收入	<u>16,330</u>	<u>10,500</u>	<u>27,254</u>	<u>20,322</u>	<u>21,920</u>	<u>15,500</u>	<u>65,504</u>
分部利潤	<u>3,860</u>	<u>2,800</u>	<u>2,306</u>	<u>2,149</u>	<u>8,167</u>	<u>9,180</u>	14,129
不能分配之收入							2,472
不能分配之支出							(23,854)
財務成本，淨額							(1,867)
應佔聯營公司							
(虧損) 利潤							<u>(163)</u>
稅前(虧損)利潤							(9,079)
稅項							<u>(160)</u>
本期(虧損)利潤							<u>(9,239)</u>
其他分部資料：							
資本性支出	504	300	—	—	3,352	1,150	3,856
折舊與攤銷	<u>3,010</u>	<u>4,100</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>2,240</u>	<u>750</u>	<u>5,250</u>

	(未經審核) 二零零七年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零七年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零七年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零七年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月 三十一日 人民幣千元
分部資產	16,485	21,607	14,672	24,301	40,795	51,848	71,952	97,756
於聯營公司 的權益 不能分配之 資產	5,464	5,594	—	—	108	719	5,572	6,313
							<u>146,077</u>	<u>135,015</u>
總資產							<u>223,601</u>	<u>239,084</u>
分部負債 不能分配之 負債	3,590	523	5,216	10,044	12,450	21,097	21,256	31,664
							<u>95,850</u>	<u>91,467</u>
總負債							<u>117,106</u>	<u>123,131</u>

(ii) 次級分部報告—地域分部

本集團於中國一個地域內經營業務。因此並未編製任何地域分部數據。

4. 稅前(虧損)利潤

稅前(虧損)利潤已經扣除：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月 二零零七年 人民幣千元		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月 二零零七年 人民幣千元	
	二零零六年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元
折舊及攤銷	5,250	4,850	2,750	2,480
利息支出	<u>1,970</u>	<u>2,150</u>	<u>848</u>	<u>1,090</u>

5. 稅項

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零七年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元
稅項支出包括：				
中國所得稅	<u>160</u>	<u>766</u>	<u>156</u>	<u>754</u>

根據浙江省科學技術委員會認定，本公司為高新技術企業。另本公司為在杭州國家高新技術產業開發區內的高新技術企業，期內按15%的企業所得稅率繳納稅項。

本公司的附屬公司按其所在地之適用稅務法例及規定計算所得稅稅款，期內適用所得稅率範圍包括0-33%。

本集團的業務均在中國境內進行，故無需繳納香港所得稅。

6. 中期股息

董事會不擬就截至二零零七年六月三十日止六個月派付股息（截至二零零六年六月三十日止六個月：無）。

7. 儲備

除已於簡明合併權益變動表內所披露外，於二零零七年及二零零六年之有關期間內並無其他儲備變動。

8. 每股（虧損）盈利

每股（虧損）盈利的計算是按截至二零零七年六月三十日止六個月淨虧損及三個月淨虧損分別約為人民幣7,600,000元及人民幣4,845,000元（二零零六年同期：淨利潤人民幣174,000元及淨虧損人民幣668,000元）和當期已發行普通股份339,577,000股（二零零六年同期：339,577,000股）來計算的。

由於於有關期間並無潛在攤薄股票，故截至二零零七年六月三十日止六個月及三個月及二零零六年六月三十日止六個月及三個月的每股攤薄盈利不作列示。

9. 應收帳款

本集團並無對客戶授予任何特定信用期限。

應收帳款包括：

	(未經審核) 二零零七年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款	67,364	55,245
減：累計減值損失	(10,667)	(11,193)
	<u>56,697</u>	<u>44,052</u>
截止二零零七年六月三十日止，經扣除減值 損失後之應收賬款賬齡分析如下：		
不超過一年	56,094	43,647
超過一年但少於兩年	603	405
	<u>56,697</u>	<u>44,052</u>

10. 已抵押銀行存款

已抵押銀行存款乃為本集團之銀行信貸作為抵押。

11. 應付帳款及其他應付款

	(未經審核) 二零零七年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零六年 十二月三十一日 人民幣千元
應付賬款	16,558	3,598
其他應付款及預提費用	47,706	25,913
	<u>64,264</u>	<u>29,511</u>
應付賬款的賬齡分析如下：		
不超過一年	16,558	2,941
超過一年但少於兩年	—	657
	<u>16,558</u>	<u>3,598</u>

12. 或有負債

於二零零七年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債。於二零零六年十二月三十一日，本集團為一間關聯公司提供共約人民幣20,000,000元的銀行信貸擔保。

管理層討論與分析

營運回顧

1. 期內業績回顧

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣65,504,000元，較二零零六年同期營業額增加約人民幣19,182,000元，即增加約41.41%。本集團截至二零零七年六月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣34,108,000元，較二零零六年同期營業額增加約人民幣8,786,000元，即增加約34.70%。

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月及三個月的未經審核之淨虧損分別約為人民幣7,600,000元及人民幣4,845,000元。

2. 產品研發

期內，公司增值業務發展迅猛。傳統增值業務即聲訊、短信、WAP等業務保持穩定的發展。公司近年來新培育的業務呈現了強勁的增長。典型的是圈圈產品。通過全面深入的技術改造，圈圈產品的質量大幅度提高，已成為有線寬頻領域的佼佼者。期內，圈圈產品已與中國聯通28個省公司簽訂合作協議，其中已在22個省份上線運營，截止6月底，共有用戶100餘萬。在全國建立了12個辦事處和5個營銷中心。

公司與中國電信號碼百事通的合作更加深入，範圍越來越廣，主要業務包括短信名片、地圖名片、企業加盟等。這些業務主要面向企業，給企業帶來了實實在在的價值。

在漏話通知業務方面，公司今年年初建成的第二套移動電話漏話通知產品系統開始投入運營，本套系統為中國移動的三百萬用戶服務。半年運營結果表明，系統穩定，用戶服務滿意。去年運營的第一套移動電話漏話業務繼續保持增長。在固定電話漏話通知業務方面，除了用戶繼續增加外，並逐步向個人通訊助理方向發展，推動基於固定電話的綜合信息增值業務。

位置服務是行業增值服務的運營產品，是公司上半年重點發展的一項業務。公司不僅為中國電信提供綜合信息服務搜索系統，而且還為廣大用戶提供問路指南和周邊信息查詢服務。上半年，公司除了與中國電信合作外，公司還積極與中國聯通合作。一方面提供GIS系統，另一方面為用戶提供基於位置的綜合信息服務，這些服務溫馨體貼，用戶評價甚高，試用用戶和收費用戶持續增長。

3. 市場及業務發展情況

期內，公司上半年與中國電信和中國聯通合作開展的通信外服務已進入運營階段。主要從事的業務是訂房、訂票、訂車、訂餐、醫療服務、人才招聘等便民服務。這些便民服務使用戶「所需即所得」。除了這些便民服務外，公司根據用戶的需求，靈活推出一些吸引人的服務。比如，上半年股票形勢極好，公司迅速推出了股票信息服務。使用此項服務的用戶迅速增長。

在行業增值業務運營上，為工商企業設計的工商在線服務在浙江繼續保持用戶增長，並開始在全國各地推廣；其它行業業務如企業情報、法律在線等產品相繼在全國推廣。

上半年，公司啟動了一批外包服務。中國電信和中國聯通將一批核心業務外包給一些有豐富運營經驗的公司進行運營。我公司以雄厚實力在多項競標中勝出，為公司帶來了新的業務和利潤增長點。

在應用服務方面，公司繼續以企業門戶和移動門戶為基礎，開發延伸產品，保證公司在這一領域內的領先地位。上半年實施的項目主要包括天津聯通的MSS二期；上海聯通的MSS二期；安徽聯通的MSS一期；北方電信的OA三期和審批流程；江西移動的設備擴容與OA升級；浙江移動的OA維護項目；內蒙移動的設備擴容與OA升級以及網上營業廳，以及其它各個省聯通的OA維護項目。

4. 員工情況

本集團於二零零七年六月三十日之員工總人數為374人。於本報告期內，本集團之員工成本共約人民幣7,230,000元（二零零六年同期：人民幣7,500,000元）。

本集團人力資源管理戰略的制定，以本集團的發展戰略為指導，以遠景規劃所規定的目標為方向。並讓激勵機制與人力資源管理的其它各環節相互聯結、相互促進。本集團建立了多種招聘管道，建立吸引人才的機制；抓好人才使用性開發，營造好用人育人機制。本集團實行業績考核與薪資體系相掛鉤的目標年薪制度，目標年薪的確定和發放以業績考核結果為依據，在全面考核員工的工作績效、能力態度等方面後，對員工做出綜合評定，以此為參考標準，通過兩者的緊密結合，有效地激勵了員工，同時也保證了本集團目標的順利完成。

本集團重視員工的發展和能力的提升，為他們提供了多種素質及技能的培訓機會。以此使員工更適合公司的崗位需求，同時也使其在職業生涯中得到全面發展。

本集團目前尚無發出認股權及無花紅計劃。

財務回顧

- 本集團維持良好之財務狀況，截至二零零七年六月三十日止六個月期間，本集團之資金主要來自於日常業務所得之現金。
- 於二零零七年六月三十日，本公司現金及銀行存款結餘合共約為人民幣33,814,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣31,546,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，短期銀行借款為人民幣44,809,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣76,800,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團資產總值約為人民幣223,601,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣239,084,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團流動負債總值約為人民幣117,106,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣123,131,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團公司權益持有人的權益約為人民幣92,564,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣100,164,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債。於二零零六年十二月三十一日，本集團為一間關聯公司提供共約人民幣20,000,000元的銀行信貸擔保。
- 於二零零七年六月三十日，本集團少數股東權益約為人民幣13,931,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣15,789,000元）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團之資產負債比率，即負債與總資產比率約為52.37%（於二零零六年十二月三十一日：51.50%）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團之流動資金比率，即流動負債與流動資產比率約為60.06%（於二零零六年十二月三十一日：60.17%）。
- 於二零零七年六月三十日，本集團約共人民幣1,565,000元（於二零零六年十二月三十一日：人民幣12,000,000元）之銀行存款已作為本集團一般銀行融資的抵押。
- 本集團因採購而形成之應付帳款及因銷售而形成之應收帳款均以人民幣為主，故無外匯風險。

未來展望

1. 手頭訂單／銷售合同情況

本集團手頭上的訂單主要包括多個省的管理支撐系統的擴容項目，重點是企業門戶、移動門戶和延伸產品。公司作為聯通管理支撐系統的二期入圍廠家，在重慶聯通二期試點項目成功後，下半年預期將與中國聯通8個省公司將簽訂合同。這些合同將進一步加強公司在聯通運營商的這一領域的領導地位。公司除與中國聯通合作外，還進一步加強與中國電信、中國移動和中國網通合作，加速在這三個運營商範圍內的拓展。下半年預期合同包括重慶網通企業門戶，江西移動移動門戶和外包服務，浙江移動三期升級改造，北方電信九省OA三期合同。公司通過這一系列的合同將繼續讓公司在OA、企業門戶和移動門戶方面繼續保持領先優勢。位置服務方面，公司將根據中國電信業務的發展，在各省電信市場上推廣本公司的GIS系統和垂直搜索系統。加速與中國電信和搜狐合作，在其它各省開展地圖名片業務，預計下半年會增加三至四個省的運營。大力推廣固定電話增值業務，個人通信助理將在全省全面展開。企業信息、企業情報、法律在線等業將會在多個省簽訂運營合同，並開始運營。

2. 新業務或新產品之未來展望

在增值服務體系方面，本集團將根據市場的需求開發新的運營產品。下半年主要任務是繼續完善圈圈產品，進一步提高產品質量，豐富其功能和內容。除了目前在電影、電視、在線教育外，還將在娛樂，遊戲、即時通訊、網絡購物方面進行擴展，以吸引更多的用戶群。除此之外，在主題社區方面，將主題進行更專業業、更精細等方面的劃分。以增加有吸引力。

下半年公司將視市場情況會推出一項小額支付聯盟的新產品，將網站、網上購物與電信支付結合起來，致力使小額支付系統成為網上購物支付最便捷、最安全的交易平台。

在應用服務體系方面管理支撐系統下半年將向中小企業推出基於JAVA版本的專業的小型OA系統，致力提升信息化辦公效率。同時將開發蘭德協同辦公系統和蘭德電子流程系統，在下半年將完成內部測試。

創業板證券上市規則所要求披露之其他資料

董事、監事及行政總裁獲取之股票權益

除以下披露外，於二零零七年六月三十日，各董事、監事或行政總裁並無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部份）的股份、相關股份或債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文該等被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

股份好倉

人士	權益類別	性質	持有之內資股 股份數目	於本公司股本 中擁有的實際 權益的百分比
董事				
陳平	個人	實益持有人	36,392,320股	10.72%
行政總裁				
劉巧萍	個人	實益持有人	10,235,340股	3.01%

董事、監事及行政總裁獲取股票之權利

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司的董事、監事及行政總裁未有獲得本公司H股股票的購股權。於二零零七年六月三十日，任何董事、監事及行政總裁或其配偶及十八歲以下的子女均未有擁有或獲得或行使認購本公司股票（或認股權證或債券，如適用者）之權利或購買本公司之股票。

購股權計劃

本公司已有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於招股章程「購股權計劃」一節。截至二零零七年六月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

根據證券及期貨條例披露之權益及主要股東

除以下披露外，就本公司各董事、監事及行政總裁所知，於二零零七年六月三十日，並無任何人士或公司(除上文所披露由董事持有之權益外)擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司披露；或被視為直接或間接擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何成員的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益；或為本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊所記錄之主要股東：

股份好倉

股東	性質	所持股份數目	於本公司股本中擁有的實際權益的百分比
浙大網新科技股份有限公司	實益持有人	81,802,637股內資股	24.10%
國恒盛興傳媒科技集團股份有限公司	實益持有人	34,117,800股內資股	10.05%
方科	實益持有人	21,735,000股H股	6.40%
施春華	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%
吳忠豪	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%

競爭權益

本公司各董事及各管理層股東(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

本公司於二零零一年十一月，根據創業板上市規則所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會由三名獨立非執行董事顧玉林先生、張德馨先生及蔡小富先生組成，並由顧玉林先生擔任主席。

截至二零零七年六月三十日止六個月之簡明中期財務報表未經本公司之核數師審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之買賣準則及行為守則

截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司經已採納不遜於創業板上市規則第5.48條至5.67條所規定之買賣準則及行為守則。本公司經向所有董事明確查詢後，並不知悉有不遵守董事證券交易之買賣準則及行為守則之情況。

企業管治

截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司積極推進公司的管治，以求遵守創業板上市規則附錄十五所載「企業管治常規守則」的守則條文。

承董事會命
董事長
陳平

二零零七年八月十四日，中國，杭州

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事陳平先生、史烈先生、曹鴻波先生、潘麗春女士及胡楊俊先生以及三名獨立非執行董事張德馨先生、蔡小富先生及顧玉林先生。

本公佈將由刊登日期起最少一連七天載於創業板網站之「最新公司公告」網頁。